Тамбовская область
Совет депутатов Токарёвского муниципального округа
(Первый созыв - заседание двадцать третье)

РЕШЕНИЕ

00.08.2024                                           р.п. Токарёвка                                                № 000

О  внесении изменений в Правила благоустройства территории
Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, утвержденные  решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области от 29.03.2024 № 190

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и депутатской этики,

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области решил:

	1. Внести в Правила благоустройства территории Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, утвержденные  решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области от 29.03.2024 № 190 изменение, изложив пункт 11.3. раздела 11 в следующей редакции:
 «11.3. Порядок проведения земляных работ, включающий положения о содержании территорий в местах проведения земляных работ, утверждается решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики (С.В.Фролова).
3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в газете Токарёвского муниципального округа «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2024г.

Глава Токарёвского                                                 Председатель Совета депутатов
муниципального округа                                         Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области                                                Тамбовской области
[bookmark: _GoBack]                          В.Н.Айдаров                                                                          Е.Д. Брагина